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حذف دور اول انتخابی المپیک پاریس و شکست در بازی 
های آســیایی هانگژو با ادبیات عجیب رضا عنایتی باعث 
عدم حمایت تمام ارکان فدراسیون از ادامه حضورش روی 

نیمکت تیم امید شده است.
به گزارش  مهر، تیم فوتبال امید ایران با حضور بازیکنان 
مطرح داخلی همچون محمدجواد حسین نژاد، محمدرضا 
خالدآبادی، یاسین سلمانی، ســامان فلاح و لژیونرهایی 
همچــون محمدامین حزباوی، الهیــار صیادمنش و… از 
صعود به مرحله دوم انتخابی المپیک پاریس باز ماند تا واژه 
»نسل ســوخته« بار دیگر مقابل اسامی فوتبالیست هایی 

قرار بگیرد که قرار نیست در المپیک بازی کنند.
این تیم با هدایت رضا عنایتی نه تنها از صعود به المپیک 
۲۰۲۴ پاریس باز ماند بلکه در بازی های آســیایی هانگژو 
هــم مقابل تیم کم نام و نشــان و ضعیــف هنگ کنگ 

شکست خورد تا ناکامی را در این مسیر کامل کند.
با این حال ســرمربی تیم امید کــه با حمایت کامل امیر 
قلعه نویی سرمربی تیم ملی بزرگسالان انتخاب شده بود 

نه تنها بابت چنین نتایجی حاضر به پاسخگویی نشد بلکه 
شــرایط تیم امید را طوری تصویرســازی کرد که تعجب 

ارکان اجرایی فدراسیون فوتبال را به همراه داشته است.
عنایتی بدون اشاره به اشــتباهات مکرر تاکتیکی که در 
زمان برگزاری دیدارهای دور اول انتخابی المپیک پاریس 
و بازی های آسیایی هانگژو مرتکب شد، نگاه ها را به سمت 
ناهماهنگی در حضور بازیکنان تیم های باشــگاهی نظیر 

پرسپولیس جلب کرد.
این در حالی اســت که فدراسیون فوتبال نه تنها توانست 
مجوز حضــور بازیکنان لژیونر همچــون امین حزباوی و 
صیادمنش را بگیرد بلکه بــرای آرامش خیال کادر فنی 
تیم امید نظــر مثبت خود بر تعطیلی لیــگ برتر را نیز 
اعلام کرد تا باشــگاه ها با خیال راحت ســتاره های شأن 
را در اختیار قرار دهند. پاســخگویی طلبکارانه عنایتی به 
ابهامــات فنی تیم امید که منجر به ادامه طلســم حضور 
در بازی های المپیک شده است، ناراحتی رئیس و هیأت 
رئیسه فدراســیون فوتبال را به همراه داشته تا آنها هیچ 

علاقــه ای به ادامه همکاری بــا گزینه مطلوب قلعه نویی 
نداشته باشند. قلعه نویی تا حالا هیچ پاسخی به مجهولات 
فراوان انتخاب عنایتی به عنوان ســرمربی تیم امید نداده 
اســت. او که هر بار در گفت و گو با خبرنگاران از »ایثار« 
عنایتی در پذیرش هدایت تیــم امید صحبت کرده بود، 
پس از حذف این تیم حاضر به پاســخگویی نشده است 

تا شــاید او نیز حرفی برای حمایت از گزینه ای که همه 
را مقصر دانســته و نتایج را توجیه می کند، نداشته باشد. 
فدراســیون فوتبال ایران به پایان خط با عنایتی رسیده 
اســت و هیچ علاقه ای برای همکاری با وی ندارد اما قصد 
دارد تصمیمات اجرایی جدیدی را برای حمایت از این تیم 

از ابتدای سال آینده بگیرد.

اعمال تغییرات در سال آینده

پایان خط عنایتی در تیم امید

آمار پایان دور رفت لیگ قهرمانان آسیا
براســاس آمار و ارقام لیگ 
قهرمانان آســیا در دور رفت 
این مسابقات، نمایندگان ایران 
در بخش هــای دفاعی خوش 
ایسنا،  گزارش  به  درخشیدند. 
لیــگ قهرمانان آســیا هفته 
گذشته نیمی از مسیر مرحله 
گروهی را پشت سر گذاشت تا 

جدول گروه های این مســابقات، تکلیف مدعیان اصلی صعود از مرحله گروهی را 
مشخص کند. تا پایان هفته ســوم لیگ قهرمانان آسیا، نمایندگان ایران عملکرد 
قابل قبولی داشتند و همچنان امیدوار به صعود از مرحله گروهی هستند. در حال 
حاضر سپاهان ایران در گروه C، با دو بازی و ۴ امتیاز پشت سر الاتحاد )۶ امتیاز 
از دو بازی( در رده دوم قرار دارد. در گروه D، نساجی ایران شرایط سخت تری دارد 
و با ۳ امتیاز پشت سر الهلال عربستان و نوبهار ازبکستان در رده سوم جای گرفته 
و در گروه E، پرسپولیس ایران بالاترین شانس صعود را بین نمایندگان ایران دارد 
و با ۶ امتیاز پایین تر از النصر ۹ امتیازی و بالاتر از الدحیل و استقلال تاجیکستان 
یک امتیازی در رده دوم قرار گرفته است. سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا، پس از 
پایان هفته سوم لیگ قهرمانان آسیا آمار این رقابت ها را منتشر کرده که با وجود 
غیبت نمایندگان ایران در بخش هــای تهاجمی، در بخش دفاعی حضور پررنگی 
داشتند. همچنین تا اینجای کار، نساجی با دو کارت قرمزی که بازیکنانش دریافت 
کردند، خشن ترین تیم رقابت هاست. البته سپاهان در پایان دو رفت تنها دو بازی 
انجام داده و هنوز تکلیف دیدار با الاتحاد مشخص نشده است. با این وجود این تیم 
توانســته جزو تیم های برتر از نظر نرخ تبدیل شوت به گل قرار بگیرد که نشان از 

عملکرد خوب تهاجمی این تیم دارد.
آمار انفرادی

بهترینگلزنان
الکساندرمیتروویچ)الهلال(: ۴ گل

کریستیانو رونالدو )النصر(، آدام )اولسان هیوندای کره جنوبی(، تالیسکا )النصر 
عربستان(، کاردوسو )پاثام یونایتد تایلند(، علی جاسم )نیروی هوایی عراق(، بونجاح 

)السد قطر(، هرناندس )اینچنون کره جنوبی( و لابا )العین امارات(: ۳ گل
بیشترینپاسگل
محمدالبریک)الهلالعربستان(: ۴ پاس گل

جاکولیس )ملبورن سیتی استرالیا( و زکِا )پوهانگ استیلرز کره جنوبی(: ۳ پاس 
گل

بیشترینخلقموقعیت
مویسِس)شانگدونگتایشانچین(: ۱۳ خلق موقعیت

رومرو )العین امارات(، جاکولیس )ملبورن ســیتی استرالیا(، بونماتان )بوریرام 
تایلند(: ۱۱ خلق موقعیت

بیشترینکلینشیت
عادلالحوسنی)شارجهامارات(:۳ کلین شیت

علیرضا بیرانوند )پرســپولیس ایــران(، عبدالله معیوف )الاتحاد عربســتان(، 
ایچیموری )یوکاهاما مارینوس ژاپن(، یونگ )ملبورن سیتی استرلیا(، جانگ سونگ 
ریونگ )کاوازاکی فرونتاله ژاپن(، وود )ونتفورت ژاپن(، مشعل برشام )السد قطر( و 

محمد العویس )الهلال عربستان(: ۲ کلین شیت
بیشترینمهار

بوتپروم)پاثامیونایتدتایلند(ورهایزد)سیلرزسنگاپور(: ۱۴ مهار توپ
رستماهالیف)آخالترکمنستان(: ۱۳ مهار توپ
بیشتریندفعتوپ

گود)ملبوردسیتیاسترالیا(: ۲۷ دفع توپ
روتا )کایا فیلیپین(: ۲۳ دفع توپ

وحیدمحمدزاده)نساجیایران(: ۲۰ دفع توپ
آمار تیمی

بهترینخطحمله
العینامارات: ۱۱ گل

الهلالعربستان: ۱۰ گل
النصرعربستانوپوهانگاستیلرزکرهجنوبی: ۹ گل
بهتریننرختبدیلشوتبهگل

بانکوکتایلند: ۳۷ درصد
نوبهارازبکستان: ۲۹ درصد

الهلالعربستانوسپاهانایران: ۲۸ درصد
اراواردزژاپن: ۲۶ درصد

نساجیایرانواولسانهیوندایکرهجنوبی: ۲۵ درصد
بیشترینکارتقرمز

هانویویتنامونساجیایران: ۲ کارت قرمز

گزارش

کاروان »فرزنــدان ایــران« پــس از ۶ روز 
رقابت رســمی در چهارمین دوره بازی های 
پاراآسیایی با کسب جایگاه دومی به کار خود 
پایان داد، این برای نخســتین بار اســت که 

ایران در این جایگاه قرار می گیرد.
به گــزارش  مهــر، کاروان ورزش ایران در 
چهارمیــن دوره بازی های پاراآســیایی در 
حالی روز جمعه به کار خود در روز پنجم این 
بازی ها پایان داد که پس از چهار روز جایگاه 
دومی جدول توزیع مدال ها را از دست داد.

در پایان روز پنجم بازی ها ژاپنی ها در تعداد 
۳۹ مدال طلا با ایران برابر شدند و به واسطه 

مدال های نقره بیشتر جایگاه دومی ایران را 
از آن خود کردنــد. این جایگاه اما با طلایی 
شدن نمایندگان کشورمان در پارادوومیدانی، 
پاراشطرنج و پاراوزنه برداری دوباره به ایران 
بازگردانده شد و در نهایت به نام ایران ثبت 

شد.
ورزشــکاران ایران و در روز پایانی چهارمین 
دوره بازی های پاراآسیایی در مجموع ۵ طلا، 
۷ نقره و ۴ برنز در رشته های پارادوومیدانی، 
پاراتیروکمان، پاراشطرنج، پاراوزنه برداری و 

تیم ملی فوتبال نابینایان کسب کردند.
بدیــن ترتیــب کاروان ورزش ایران با ۱۳۱ 

مدال شــامل ۴۴ طلا، ۴۶ نقره و ۴۱ برنز در 
جدول توزیع مدال ها در جایگاه دوم ایستاد 

و به کار خود پایان داد.
این برای نخستین بار است که ایران در بازی 
های پاراآســیایی صاحب جایگاه دومی می 
شود. کاروان ورزش ایران در دو دوره ابتدایی 
این بازی ها چهارم شد و در دوره پیشین هم 

در رده سوم قرار گرفت.
نایبقهرمانیتیمملیفوتبالنابینایان

تیم ملــی فوتبال نابینایان ایران با کســب 
عنوان نایب قهرمانی بــه کار خود در بازی 

های پاراآسیایی پایان داد.

دومدالطلاونقره
برایپاراوزنهبرداران

در جریان رقابت های دســته فوق ســنگین 
پاراوزنــه برداری احمد امیــن زاده و مهدی 
صیادی با ثبت رکورد ۲۶۶ و ۲۴۴ کیلوگرم 

موفق به کسب مدال های طلا و نقره شدند.
نماینده اردن هم در جایگاه سوم قرار گرفت 

و به مدال برنز دست یافت.
شطرنجبازانصاحب
هشتمدالشدند

رقابت های شــطرنج بازی های پاراآسیایی 
با برگزاری دیدارهــای دورهای باقی مانده 

بخش سرعت پیگیری شــد که حاصل آن 
برای نمایندگان ایران کســب هشت مدال 
بود. بر این اســاس بخش تیمی بانوان و در 
کلاس VI-B۱ و ملیحه صفایی در انفرادی 
بانوان کلاس VI-B۱ مدال طلا گرفتند. در 
 VI-B۱ بخش تیمی مردان در کلاس های
و کلاس PI و B۳/VI-B۲ ایران مدال نقره 
گرفت. دیگر مدال نقره ایران توسط ابوالفضل 
کاظمیان به دســت آمــد. همچنین عاطفه 
نقوی و لیلا زارع زاده هم مدال برنز گرفتند.

»نیکو«پاراوزنهبرداریبرنزشد
در جریان رقابت های پاراوزنه برداری بازی 
های پاراآسیایی، نیکو روزبهانی با مهار وزنه 
۱۲۶ کیلوگرمی موفق شــد در جایگاه سوم 
دســته ۸۶+ کیلوگرم بانوان بایستد. در این 
دسته ورزشکاران چین و اندونزی قهرمان و 

نایب قهرمان شدند.
آخرینتیرزندیبرنزیشد

در مرحله رده بندی مسابقات پاراتیروکمان 
 W۱ بــازی هــای پاراآســیایی در مــاده
محمدرضا زندی در رقابت با حریفی از ژاپن 
با نتیجــه ۱۳۶ بر ۱۳۰ به پیروزی رســید 
و صاحــب مدال برنز شــد. زندی در مرحله 
نیمه نهایی ابل کمانــداری از چین با نتیجه 
۱۳۷ بر ۱۳۶ شکســت خورد و از صعود به 

فینال بازماند.
ظفربهدومیندالنقرهخودرسید

در جریان رقابــت پرتاب نیزه مردان کلاس 
F۵۵، ظفــر ذاکر که پیش از این یک مدال 
نقــره در پرتاب وزنه کســب کــرده بود، با 
حدنصــاب ۳۳.۵۸ متر به عنــوان بهترین 
رکورد شــخصی اش به مقام نایب قهرمانی 
رســید و یک مدال نقره دیگر برای کاروان 
ایران کســب کرد. حامد امیری اما با رکورد 

۲۸.۸۳ متر به مقام پنجم بسنده کرد.
دختردوندهایرانقهرمانشد

فاطمه امیرزادگانی ملی پوش پارادوومیدانی 
ایــران امروز با حریفانش در ماده دوی ۴۰۰ 
متر کلاس T۱۲ رقابت کرد.او در این مسابقه 
با ثبت زمان ۵۹.۸۸ ثانیه که بهترین عملکرد 
شخصی اش نیز بود، به مقام قهرمانی دست 

یافت و مدال طلا را به خود اختصاص داد.
آغازروزپایانیبازیهاباطلایمرادی

فینال مســابقه دوی ۴۰۰ متــر مردان در 
کلاس T۱۲ در حالی برگزار شد که مهرداد 
مــرادی ملی پوش کشــورمان در آن حضور 
داشــت. مرادی در مســابقه امروز با زمان 
۴۹.۶۰ ثانیه زودتر از ســایر دونده ها از خط 
پایان عبور کرد و قهرمان شــد. وی پیش از 

این هم یک مدال کسب کرده بود.

با ۱۳۱ مدال و جایگاه دومی

تاریخ سازی »فرزندان ایران« در پاراآسیایی

انوشیروانی:

بسیاری از حرف های کیانوش دروغ بود

رئیس فدراســیون وزنه برداری در واکنــش به ادعاهای 
کیانوش رستمی که چندی پیش در یک برنامه تلویزیونی 
مطرح کــرده بود، گفت: بســیاری از حرف های کیانوش 
دروغ بود. به گزارش ایرنا، کیانوش رســتمی که به دلیل 

عدم حضور در رکوردگیری، مسابقات جهانی سال ۲۰۲۳ 
ریاض را از دســت داد و جایی در کاروان اعزامی ایران به 
هانگژو نداشــت، اکنون در آستانه از دست دادن المپیک 
۲۰۲۴ پاریس قرار دارد. رستمی دلیل شرکت نکردن خود 

در رکوردگیری تیم ملی را مصدومیت از ناحیه زانو اعلام 
کرد که موجب اختلاف نظر بین او و کادرفنی شد.
سجاد انوشیروانی از کیانوش رستمی انتقام گرفت؟

سجاد انوشــیروانی نســبت به برخی ادعاهای کیانوش 
رستمی واکنش نشان داد که مشروح آن را در گفت وگوی 

ویدئویی ایرنا می توانید مشاهد کنید.
رئیس فدراسیون وزنه برداری در پاسخ به این سوال که آیا 
از کیانوش رستمی انتقام گرفتید، اظهار داشت: زمانی که 
ما به فدراسیون آمدیم جوری کیانوش را تحویل گرفتم که 
خودش تعجب کرد. با برخی شرایط او موافقت شد. حقوق 
وی پرداخت و حتی غذا نیز برای وی فرستادیم و سندش 
هم موجود اســت اما او در رکوردگیری و قهرمانی آســیا 
به رقیب جوانش باخت. بعد از بازگشــت از جینجو گفت 
مصدوم هستم و گفتم با کادر فنی صحبت کن. نمی دانم 
صحبت کرد یا نه. رفت تلویزیون یک ســری حرف ها را 

مطــرح و بعد از آن نیز به من پیــام داد که می دانم نگاه 
شــما حمایتی اســت؛ به من کمک کن. البته بسیاری از 

حرف هایی که وی در تلویزیون مطرح کرد دروغ بود.
ادعای غذا نخوردن رستمی در فدراسیون صحت دارد؟

انوشــیروانی در واکنش به ادعای کیانوش رســتمی که 
عنــوان کرده بود به دلیل آلوده کردن مواد غذایی به مواد 
دوپینگ، اصلا در فدراســیون غذا نمی خورد، عنوان کرد: 
این درست نیســت. کیانوش نه تنها از غذای فدراسیون 
استفاده می کرد بلکه برخی مواقع حتی غذا میهمانانش را 
نیز می برد. برخی رفتارهای کیانوش درســت نبود اما من 
در جایگاهی نیســتیم که با یک اسطوره برخورد کنم. ما 
حمایت کردیم. من هیچ سوء نیتی در برخورد با کیانوش 
نداشتم چون او یک وزنه بردار بزرگ ملی است؛ اگر نتیجه 
بگیــرد افتخارش برای فدراســیون اســت. من می گویم 

کیانوش همه واقعیت ها را بگوید.

لیگ برتر فوتبال 

ملوان انزلی- پرسپولیس؛ قوی سپید میزبان سرخپوشان تهرانی
۲ مسابقه پایانی هفته هشتم لیگ برتر امروز  
برگزار می شــود؛ نســاجی میزبان سپاهان 
است و پرسپولیس در انزلی به مصاف ملوان 

خواهد رفت.
 به گزارش فارس، ۲ مســابقه پایانی هفته 
هشــتم لیگ برتر برگزار می شــود و ســه 
نماینده کشورمان در لیگ قهرمانان آسیا در 

این روز به میدان می روند.
نگاهی به این دو بازی می اندازیم؛

نساجیمازندران-سپاهاناصفهان
؛یکدیدارآسیاییدرقائمشهر

این مســابقه یک دیدار آســیایی محسوب 
می شــود و دو تیم حاضر در لیگ قهرمانان 
آســیا در لیگ برتر کشورمان به مصاف هم 
خواهند رفت. ســپاهان با ۵ مسابقه و یازده 
امتیاز در رده پنجم جدول لیگ است البته 
اگر ۴ امتیاز کسر شده را کمیته استیناف به 
این تیم برگرداند زردپوشان اصفهانی با یک 
بازی کمتر از اســتقلال و پرسپولیس با آنها 

هم امتیاز خواهد شد.

سپاهان هفته گذشته تیم المالیق ازبکستان 
را شکست داد و به ایران بازگشت تا دوباره در 
لیگ برتر بازی کند اما نساجی در ثانیه های 
پایانی مقابل تیم نوبهار ازبکســتان شکست 
خورد و دست خالی به کشور بازگشته است.
قرمز پوشان قائمشــهر دو باخت متوالی در 
لیگ برتر دارند و اگر سومین شکست متوالی 
را متحمل شوند شاید سیدمهدی رحمتی به 
در خروجی باشــگاه نزدیک تر شود! هرچند 
مدیران باشــگاه اعــلام کرده اند کــه از او 
حمایت می کنند اما تجربه نشان داده خیلی 
نمی تواند به این حمایت های زبانی امیدوار 
بود و آنچه در فوتبال تعیین کننده اســت 

نتیجه گیری تیم است.
نساجی امیدوار اســت این مرتبه با حمایت 
تماشاگران خود اولین برد چند سال اخیرش 
را مقابل سپاهان اصفهان در  لیگ برتر رقم 
بزند در اداور قبل ســپاهان همیشه این تیم 
را شکست داده است. این مرتبه اما هواداران 
استقلال و پرســپولیس هم حامی نساجی 

هســتند و امیدوارند این تیــم بتواند ترمز 
بردهــای متوالی ســپاهان را در لیگ برتر 

بکشد
پرسپولیسمقابلتیمتارتار

ملــوان با مهــدی تارتار ایــن فصل تیمی 
هجومی اســت که فوتبال زیبایی ارایه می 
دهــد. ملوانان با یازده امتیاز در رده ششــم 
جدول قرار دارند و با ۱۰ گل زده خط حمله 
ای خطرناک تر از پرســپولیس و استقلال 
دارند ایــن دو تیم فقــط ۹ گل زده اند. از 
سویی دیگر مهدی تارتار با هر تیمی مقابل 
پرسپولیس قرار گرفته تمام تلاشش را برای 
امتیاز گرفتن از تیم ســابقش انجام داده تا 
انگی به او نزنند پرسپولیس هم صدرنشین 
مســابقات اســت که بعد از پیروزی مقابل 
استقلال تاجیکســتان با یک لشگر مصدوم 
به انزلی می رود. به جز یاســین ســلمانی، 
مرتضی پــور علی گنجی که ماها از میادین 
دور خواهند بــود وضعیت وحید امیری هم 
مشخص نیســت. مهدی تراب بعد از مدت 

ها مقابل اســتقلال تاجیکســتان در لیگ 
قهرمانان آسیا بازی کرد.

تقابل یحیی گل محمدی با مهدی تارتار در 
این بازی قطعا جذاب خواهد بود و از سویی 
دیگر حضور تماشاگران با فرهنگ ملوان می 
تواند جذابیت های این مســابقه را بیشتر از 
همیشــه کند. فعلا که ملوانی ها می گویند 
پرســپولیس را برنده این دیدار ندانید واین 

تیم روز متفاوتی مقابل ما خواهد داشــت. 
پرسپولیس از سال ۱۳۹۴ به ملوان نباخته ما 
ملوان تارتار تیم دیگری است. از سویی دیگر 
این مسابقه اولین دیدار بعد از دعوای لفظی 
سروش رفیعی و حسین کنعانی زادگان در 
میدان آســیایی است! البته به نظر می رسد 
هر دو بازیکن بازهم در ترکیب اصلی حضور 

داشته باشند

جدال کلین شیت میان مدعیان تیم ملی
لیگ برتر فوتبال در حالی 
به هفته هشــتم رســیده که 
دروازه بانــان مدعی تیم ملی 
در ثبــت کلین شــیت رقابت 

نزدیکی با یکدیگر دارند.
به گزارش  مهر، دروازه بانان 
تیم ملی فوتبال این روزها در 
لیگ برتر فوتبال شرایط خوبی 

را دنبــال می کننــد و با عملکرد خوبی که از خود نشــان می دهند که آماده تر از 
همیشــه هستند. این موضوع نه تنها برای آنها بلکه برای امیر قلعه نویی سرمربی 
تیم ملی هم نوید بخش روزهای خوش اســت. چرا که تیم ملی از نیمه آذر باید 
تمرینات خود را برای حضور در جام ملت های آســیا آغاز کند. در اختیار داشتن 
بازیکنان آماده مساله مهمی است. از این رو می توان امیدوار بود تا دروازه بانان تیم 
ملی در ادامه روند خوبی که در پیش گرفته اند کار امیر قلعه نویی را برای انتخاب 

فرد شماره یک سخت کرده و به نوعی یک دردسر شیرین برای او ایجاد کنند.
سیدحسین حســینی دروازه بان تیم فوتبال استقلال در هفت بازی لیگ برتر 
موفق به ثبت پنج کلین شــیت شده تا صدرنشــین دروازه بانان لیگ برتر از این 
حیث باشد. حسینی تا به اینجای کار تنها ۳ گل مقابل تیم های سپاهان و هوادار 

دریافت کرده است.
این آمار در حالی برای حســینی به ثبت رسیده است که او فصل گذشته تنها 
۱۲ کلین شیت داشت و در رده هفتم بهترین دروازه بانان لیگ قرار گرفت. بعد از 
سید حسین حسینی نوبت به علیرضا بیرانوند دروازه بان تیم پرسپولیس می رسد. او 
در ۶ بازی لیگ برتر، چهار کلین شیت را ثبت کرده و به همراه حسین پورحمیدی 
دروازه بان تراکتــور در رده دوم قرار دارد. اگر بیرانوند در بازی مقابل ملوان، کلین 
شــیت کند به همراه سید حسین حســینی در رده نخست دروازه بانان لیگ قرار 
خواهد گرفت. علیرضا بیرانوند در دیدار پرســپولیس مقابل گل گهر سیرجان یک 
پنالتی را مهار کرد و دروازه خود را بسته نگه داشت تا آمادگی خود را به رخ رقبا 

بکشد. بیرانوند فصل گذشته با ۱۹ کلین شیت بهترین دروازه بان لیگ شده بود.

حکم ۴۰۰ هزار یورویی علیه پرسپولیس 
باشگاه پرسپولیس به دلیل 
تاخیــر در پرداخت مطالبات 
رادوشــوویچ به پرداخت ۲۰۰ 
هزار یــورو و همینطور ۲۰۰ 
هزاریــورو به عنــوان دیرکرد 
محکوم شــد. به گزارش ایرنا، 
باشگاه پرســپولیس با بوژیدار 

رادوشــوویچ بر سر پرداخت مطالبات این بازیکن در چهار قسط به توافق رسید و 
این بازیکن صد هزار یورو هم به باشــگاه تخفیف داد و قرار شد که باشگاه در یک 
قسط ۲۵۰ هزار یورویی و سه قسط ۲۰۰ هزار یورویی این پرداخت را انجام دهد 
اما در صورت تاخیر در هر کدام از پرداخت ها باشگاه موظف به پرداخت ۲۰۰ هزار 
یورو جریمه خواهد بود. حالا باشــگاه در پرداخت سوم که باید دو ماه قبل انجام 
می شد تعلل کرد و فیفا به دلیل نرسیدن پول و ارائه رسید غیر قابل قبول، باشگاه 
پرســپولیس را محکوم به پرداخت این مطالبات کرد. بدین ترتیب باشگاه موظف 
است تا ظرف ۳۰ روز آینده ۴۰۰ هزار یورو پرداخت کند که ۲۰۰ هزار یورو جریمه 
و ۲۰۰ هزار یورو پرداخت نهایی به این بازیکن محسوب می شود. به عبارتی دیگر 
پرسپولیس وقت دارد تا طی ۳۰ روز آینده بیش از ۱۰ میلیارد تومان به دلیل تعلل 

مدیرانش در پرداخت مطالبات رادوشوویچ به این بازیکن پرداخت کند

اخبارکوتاه


